
% PREFEtTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.»
Proc.n.«0312Q1/2D19

Rubrica;

mo

TERMO DE EXTRA I O DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ii." 03120110/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e G LOPES DOS SANTOS EIRELI sob CNPJ n.“

32.325.486/0001-24. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para o fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das Secretarias

Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 115.690,00 (cento e quinze mil,

seiscentos e noventa reais). DATA DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início:

02/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER EXECUTIVO. 02 02

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 0000 MANUT. E

COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: O.I.OO. 000000 / 02 PODER

EXECUTIVO; 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003

MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS Secretário Municipal de Administração, pela

CONTRATANTE e o Sr. GABRIEL LOPES DOS SANTOS - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

12020Em,

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Ceniro, Bacabai - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533



Página 5 Diário Oficiai Elelrónico Eaiçáo n*BAC20200703
EXTRATO DE CONTRATO

Publicação: 03/07/2020

EXTRATO DO CONTRATO ti,” ®.'í|-20M0/202<T. PREGÃO PRESENCIAL n." 0.’6/20i9-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA alravés da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e

G LOPES DOS SANTOS EIRELl sob CNPJ n." 32.325.486/0001-24. ESPÉ.CIE: Conlrato Adminislvalivo, OB.IETO:

Fornecimento de suprimentos de informática, de interesse da Scerelaria Municipal de Administração do Município de

Bacaba!/MA. VALOR: RS 1 15.690.00 (cento c quinze mil. seiseenios e noventa reais). DATA DO CONTR.ATO: 02

do jiiiho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 03/07,2020; Térniino: 3I/I2.'2020. FONTES DE RECURSOS: 02 PODER

EXECUTIVO. 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 04 122 0003 2003 OOOO MANUT. H

COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE. FONTE; O.i.OO. 000000 02 PODER EXECUTI\’0; 02 02 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU.MO; 1-T)NTE: 0.1.00,000000.

SIGN.^TÁRIOS: Sr. DA\T BRANDÃO FARI.VS - Secretário Municipal dc Administração, pela (X)NTRAT.ANTO c o

Sr. G.ABRIF.L LOPES DOS SANTOS - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 02 dc julho dc 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE DACAftALM-IA
FIs. n9;

Proc. n2; 03^ 20!Diário Oficial

-7-r\uuriCa:Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14

de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -

Maranhão - CEP; 65700-000

Telefone: (99)3621 0533


